

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
223	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	20	0,5000	10,00	CIS ✓
10582	ALFINETE DE CABECA PARA QUADRO DE CORTIA COLORIDO CX C/50GR	CAIXA	10	5,5000	55,00	ACC
10583	BORRACHA PARA LAPIS GRAFITE COR BRANCA, ESCOLAR N20, CX COM 20 UNIDADES - MARCA SUGERIDA TILIBRA OU SIMILAR.	CAIXA	2	20,0000	40,00	MERCUR
10584	CADERNO 1/4 BROCH.48FLS202X144	UNIDADE	20	1,2500	25,00	FORONI
10588	CANETA ESFEROG AZUL FINA 0,7MM Corpo UNIC em plastico transparente resistente sextavado, ponta com esfera de tungstênio, escrita fina 0,7 mm, carga e tampa conectada ao corpo por encaixe, similar ou superior a "Compactor".m	CAIXA	2	100,0000	200,00	COMPACTOR



Handwritten signatures and initials in the top left margin.

Handwritten signatures and initials in the bottom right margin.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10589	CANETA ESFERO PRETA FINA 0.7MM Corpo UNIC em plastico transparente resistente sextavado. ponta com esfera de tungstnio. escrita fina 0,7 mm, carga e tampa conectada ao corpo por encaixe, similar ou superior a "Compactor".mm	CAIXA	2	100,0000	200,00	COMPACTOR
10590	CANETA ESFERO VERMELHA GROSSA Corpo nico em plastico transparente resistente sextavado. ponta com esfera de tungstnio. escrita grossa, carga e tampa conectada ao corpo por encaixe, similar ou superior a "Compactor".	CAIXA	1	100,0000	100,00	COMPACTOR
10591	CANETA MARCA TEXTO AMARELO 3.6 Cor super fluorescente, 2 medidas de trao, 1,0mm para sublinhar e 3,6mm para destacar, altura: 1014,00cm, largura: 1,00cm, profundidade: 1,00cm. Cores variadas	UNIDADE	30	1,7500	52,50	MASTERPRINT



[Handwritten signatures and marks]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL

KARLOS PAPELARIA & KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10592	CANETA P/ CD/DVD/BLUE-RAY 1.0	UNIDADE	10	8.9000	89.00	PILOT
	ponta 1,0mm p marca sugerida Faber Castell ou similar					
10593	CD VIRGEM CAPAC MIN 700MB	UNIDADE	50	1.2000	60.00	MULTILASER
	VELOCIDADE MAXIMA DE 16X, MIDIA COR AZUL					
10594	CLIPS 3/0 GALVANIZADO CX C/50U	CAIXA	10	2.9000	29.00	ACC
10595	CLIPS 6/0 GALVANIZADO CX C/50U	CAIXA	10	3.5000	35.00	ACC
10596	CLIPS 8/0 GALVANIZADO CX C/50U	CAIXA	10	7.0000	70.00	ACC
10598	COLA BASTAO 20GR	UNIDADE	10	3.5000	35.00	LEONORA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOULADA

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10599	COLA BRANCA 90GR	UNIDADE	20	1,5000	30,00	NEW MAGIC
10600	BASTAO COLA QUENT REFIL GR 1KG	PACOTE	2	31,0000	62,00	RENDICOLLA
10601	BASTAO COLA QUENT REFIL FN 1KG	PACOTE	2	31,0000	62,00	RENDICOLLA
10602	CANETA CORRETIVA	UNIDADE	8	8,9000	71,20	MERCUR
10603	FITA CORRETIVA 4 2MMX12M CX/6U	UNIDADE	5	21,0000	105,00	MASTERPRINT
10604	DUREX FINO 12MMX50M	UNIDADE	10	0,6000	6,00	FTI-PEL
10605	EMBORRACHADO(EVA) 2MMX45X60	UNIDADE	15	1,9000	28,50	KREATEVA

ATOXICO.(CORES VARIADAS)

==== continua =====



Handwritten signature in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOULADA

KARLOS PAPELARIA & KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10606	EMBORRACHADO(EVA)2MM/45X60 GLT	UNIDADE	20	6.2500	125.00	KREATEVA
10607	ENVELOPE BRANCO 23X15	UNIDADE	100	0.2000	20.00	FORONI
10608	ENVELOPE OFFICIO	UNIDADE	100	0.3000	30.00	IPECOL
10609	ENVELOPE PARDO 32X24(A4)	UNIDADE	100	0.2500	25.00	IPECOL
10610	ESTILETE EM CORPO PLASTICO LAMINA INOX ESTREITA. MEDINDO 9 CM X 0.9CM, GRADUAVEL E COM TRAVA DE SEGURANCA.	UNIDADE	10	2.5000	25.00	CIS
10611	EXTRATOR DE GRAMPOS GALVANIZAD	UNIDADE	5	2.5000	12.50	FERSAN



==== continua =====

COD. NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

10612 FITA ADES D-FACE 30G/M2 BRANCA

UNIDADE

30

5.9000

177.00

ADERE

com liner de papel super calandrado siliconizado
branco (62 g/m) e adesivo base de borracha e
resina. Similar ou superior a "Adere".

10613 FITA ADES TRANSP 12MMX40M

UNIDADE

20

0.9000

18.00

FIT-PEL

10614 FITA ADES TRANSP POLIP 48MMX45

UNIDADE

20

4.9000

98.00

FIT-PEL

48mmx45m - marca sugerida adelbras ou similar

10615 GRAMPEADOR P. PAPEL DE METAL

UNIDADE

20

33.5000

670.00

GENIMES

com base 16cm de 08 at 20 folhas

10616 GRAMPEADOR TAPECEIRO INOX10616

UNIDADE

3

69.5000

208.50

CIS

10617 GRAMFO GALVANIZADO 26/6 CX5000

CAIXA

10

3.5000

35.00

EAGLE

cx cl 5000un(prata)

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10618	GRAMPO P. GRAMPEADOR ACO GALV em ao galvanizado, tamanho 106/6.	CAIXA	10	16.9000	169,00	ACC
10619	GUILHOTINA REFILADORA DE PAPEL RPM420	UNIDADE	1	209.0000	209,00	MENNO
10620	LAPIS BORRACHA CX C/12UNIDADES	UNIDADE	30	42.0000	1.260,00	FABER CASTELL
10621	LAPIS PRETO N2 CX C/144UNIDADES	CAIXA	1	50.4000	50,40	MULTICOLOR
10622	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	UNIDADE	10	12.5000	125,00	SAO DOMINGOS
10624	PAPEL OFIC A4 CX10 PACOT 500FL	CAIXA	10	199.0000	1.990,00	RINO



Handwritten signature and initials.

===== continua =====

Handwritten signature.

Handwritten signature.

Handwritten signature and initials.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL

PRC00041/18 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10625	PAPEL VERGE CEL VEGETAL CLASSI (cores variadas), 90g/M, Medindo 297x210mm, Formato A4, Caixa Com 50 Folhas cores variadas	PACOTE	3	13.5000	40.50	OFF PAPER
10626	PAPEL VERGE CEL VEG CLASS 180G Material Celulose Vegetal Tipo Classico, (cores variadas), 180g/M, Medindo 297x210mm, Formato A4, Caixa Com 50 Folhas cores variadas	PACOTE	3	13.5000	40.50	OFF PAPER
10627	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISOR	UNIDADE	2	17.9000	35.80	DAC
10628	PASTA ABA ELASTIC OFIC PLAST 18 18MM	UNIDADE	20	2.3500	47.00	DAC
10629	PASTA CANALETA CORES VARIADAS	UNIDADE	30	1.7500	52.50	POLIBRAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10630	PASTA ABA ELAST OFIC PLAST40MM	UNIDADE	30	3.2500	97,50	DAC
10631	PASTA L TRANSPARENTE	UNIDADE	30	0.8000	24,00	DAC
10632	PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	15	2.7500	41,25	POLYCART
10633	PASTA ABA ELASTICO	UNIDADE	50	1.8000	90,00	DAC
10634	PASTA C/ GRAMPO TRIPLO ELASTIC	UNIDADE	30	1.8000	54,00	DAC
10635	PASTA SUSP KRAFT C/GRAMPO TRIP	UNIDADE	200	2.5800	516,00	DELLO
10636	PENDRIVE - 16GB	UNIDADE	4	39.8000	159,20	MULTILASER

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOULPADA

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10637	PENDRIVE - 4GB	UNIDADE	8	29.8000	238,40	MULTILASER
10638	PERFURADOR DE PAPEL CAP20FOLHS de metal 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm	UNIDADE	6	16.5000	99,00	MASTERPRINT
10639	PINCEL ATOMIC AZUL TINTA BASE Tinta A Base De Icool, Ponta Chantfrada Com Aproximadamente Aproximadamente: Similar ou superior Faber Castel	UNIDADE	15	5.9000	88,50	PILOT
10640	PINCEL ATOMIC PRETO TINTA BASE Tinta A Base De Icool, Ponta Chantfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm Aproximadamente: Similar ou superior Faber Castel	UNIDADE	15	5.9000	88,50	PILOT
10641	PINCEL ATOMIC VERDE TINTA BASE Tinta A Base De Icool, Ponta Chantfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm Aproximadamente: Similar ou superior Faber Castel	UNIDADE	10	5.9000	59,00	PILOT

continua



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
-----	-----------------	---------	-------	---------	----------	-------

10642	PINCEL ATOMIC VERMELHO TINT BA	UNIDADE	10	5,9000	59,00	PILOT
-------	--------------------------------	---------	----	--------	-------	-------

Tinta A Base De lcool, Ponta Chantada Com
Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A
8,0mm . Similar ou superior Faber Castel.

10643	PINCEL PILOT COR PRETA	UNIDADE	10	16,9000	169,00	PILOT
-------	------------------------	---------	----	---------	--------	-------

especial para quadro branco, trao linear, sem
falhas com ponta macia para no danificar o quadro.
Ideal para o uso escolar, palestras entre outros;
apaga facilmente; tinta especial; ponta de
acrlico de 4,0mm; espessura da escrita: 2,0mm;
cores intensas e vivas que facilitam a leitura
distncia; pode ficar vrios dias destampado sem
secar; recarregvel; com selo do INMETRO impresso
no produto. Validade de no mnimo 02 anos contados
a partir da data de entrega. INMETRO impresso no
produto. Validade de no mnimo 02 anos contados a
partir da data de entrega.

10644	PINCEL PILOT COR AZUL	UNIDADE	10	16,9000	169,00	PILOT
-------	-----------------------	---------	----	---------	--------	-------

Especial para quadro branco, trao linear, sem
falhas com ponta macia para no danificar o quadro.
Ideal para o uso escolar, palestras entre outros;



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
10645	PINCEL PILOT COR VERMELHA	UNIDADE	10	16,9000	169,00	PILOT

Especial para quadro branco, traço linear, sem falhas com ponta macia para no danificar o quadro. Ideal para o uso escolar, palestras entre outros; apaga facilmente; tinta especial; ponta de acrílico de 4,0mm; espessura da escrita: 2,0mm; cores intensas e vivas que facilitam a leitura distíncia; pode ficar vrios dias destampado sem secar; recarregvel; com selo do INMETRO impresso no produto. Validade de no mínimo 02 anos contados a partir da data de entrega. ATENO O MARCADOR TEM QUE TER A MESMA MARCA DO REFIL.

10646	PISTOLA DE ADESIVO COLA GROSSO	UNIDADE	2	28,0000	56,00	CIS
	100w, bivolt (110x220 volts), galinho avanado para fluxo continuo de cola, utiliza refis de cola grosso, 1,12cm de dimetro					

10647	PISTOLA DE ADESIVO 20W COLA FI	UNIDADE	2	19,9000	39,80	CIS
	bivolt (110x220 volts), utiliza refis de cola fino, 0,75cm de dimetro					



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

KARLO'S PAPELARIA LTDA

PRC00041/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10655	MOUSE COM ENTRANDA USB	UNIDADE	5	14.9000	74.50	MULTILASER
10656	TECLADO PARA COMPUT ENTRAD USB	UNIDADE	5	32.9000	164.50	MULTILASER
8622	CADERNO CAPA DURA GRANDE 96FLS	UNIDADE	20	8.5000	170.00	CREDEAL

Valor total da proposta: R\$ 10.731,55

17696240228
Código de validação

42 908 509/0001-87
KARLO'S PAPELARIA LTDA.
PRAÇA CORONEL TIBÚRCIO, 108
BARRA - CEP 36880-000
MURIAÉ - MG



Validade da proposta 60 dias.